sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu Setor de

Compras, torna público, para ciência dos interessados, o Aviso de Cotação de Preços, destinado

à aquisição de 64 baldes de 10kg de Hipoclorito de Cálcio (cloro), tendo as seguintes

especificações: substância pura Hipoclorito de Cálcio 65% Estado Físico: Sólido, via DISPENSA

DE LICITAÇÃO.

Assim, o Município de Morro do Chapéu convoca empresas do ramo para apresentação de

cotação e informa que estará recebendo-as até o dia 04 de agosto de 2020, ás 12:00 horas.

Em caso de dúvidas, deverá ser enviado para o e-mail: compras@morrodochapeu.ba.gov.br ou

comparecer pessoalmente no setor de Compras situado na Rua Coronel Dias Coelho, nº 188,

Centro, Morro Do Chapéu -Ba. CEP: 44850-000, das 8h às 12h de Segunda à sexta-feira.

Morro do Chapéu, 31 de julho de 2020

SHIRLEY HELENA DOS SANTOS SOUZA ROCHA
DIRETORA TÉCNICA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BD92C823229A6A81E02902B9843A568C

		2020-07-31T09:34:30-0300